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BNR'nin haberine göre, iki tarım örgütü – Bulgaristan Tarım Odası ve Bulgaristan Çiftçiler Birliği – Bulgaristan'ı,

çiftçilerin ve kooperatiflerinin en büyük Avrupa örgütü "Copa-Cogeca"da temsil edecek.

Copa-Cogeca, Brüksel'de yaklaşık 30 milyon çiftçi ve ailelerinin yanı sıra 38.000 civarında kooperatifin

çıkarlarını temsil ediyor.

Bugüne kadar Bulgaristan, örgütte temsili olmayan tek AB ülkesiydi, ancak şimdi iki Bulgar örgütü, Avrupa'nın en

etkili tarım kooperatifindeki üyelik maliyetlerini paylaşacak.
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Bulgaristan Tarım Odası İcra Direktörü Svetlana Boyanova'nın ''Sizin için Ufuk'' programına verdiği röportajda

vurguladığı gibi, Bulgaristan'ın büyük tarım kooperatifleri sahnesindeki uzun süreli yokluğunun nedenlerinden

biri, üyelik aidatının çok yüksek olması.

Yıllık üyelik aidatı 190 bin Euro tutarında ve Bulgaristan için, son üye devlet olmamız nedeniyle, önümüzdeki 4

yıl boyunca kademeli olarak artan bir yüzdenin ödeneceği bir geçiş dönemi olacak. Svetlana Boyanova'ya göre,

Copa-Cogeca'ya tam üye olarak katılımımızla, ülkemiz Avrupa tarımı alanında karar alma ve doğrudan etki

konusunda farklı bir seviyeye yükselecek.

Ortak bir amaç için birçok sektörü bir araya getirmek – Bulgar tarım üreticilerinin sağlıklı gelişimi

13 örgütün üye olduğu Bulgaristan Tarım Odası, sadece üreticilerden oluşan yaklaşık 10.000 üyeye sahip.

Şimdilik, işleyiciler Odanın üyesi olmayacak, ancak ilerleyen bir aşamada gıda sanayi sektörüyle bir birleşme

ihtimal dışı değil. Şu anda üniversiteleri, meslek örgütlerini, veterinerleri, bitki koruma ürünleri ve gübre

ithalatçılarını çekmek için bir süreç devam ediyor. En son başvuru, Tarım Meslek Liseleri Derneği'nden geldi.

Üniversitelerden uzmanlar çalışma gruplarına katılacak ve bilimsel kapasitenin artırılmasına katkıda bulunacak.

Bulgaristan Çiftçiler Birliği, tarımın ve işleme sanayinin tüm kesimlerinden temsilcileri olan, ulusal düzeyde temsil

edilen kâr amacı gütmeyen bir dernektir. Örgütün yapılandırılmasında belirlenen fikir, görev ve zorlukların bir

kısmı, çiftçilerin, üreticilerin, işleyicilerin ve tüccarların faaliyetlerinin ve rekabet gücünün iyileştirilmesi, tarım,

ormancılık ve balıkçılık işletmelerinin hassas yönetimi ve devlet yetkilileriyle aktif bir diyalog yürütülmesi ile

ilgilidir.

 

 


